
２０２2年 1月 

お客様 各位                            

ニプロ株式会社 

「EN加圧バッグ」ラベル仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「EN 加圧バッグ」につきまして、個包装ラベルの記載内容変更を行うこととなり 

ましたのでご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧頂きますようお願い申し上げます。 

敬具     

 

     

 

  個包装ラベルから使用期限の記載を削除致します。 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

商品コード JAN コード 品番・規格 変更 Lot 

26-269 4987458262692 EN ｶｱﾂﾊﾞﾂｸﾞ 21I 以降 

 

以上  

変更内容 

変更前 変更後 

対象品番・変更時期 


